

买卖合同

甲方(买方):伊金霍洛旗第十一幼儿园

乙方(卖方):鄂尔多斯市康巴什新区康信酒店用品经销部

根据《中华人民共和国合同法》等法律、法规的规定,甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上,就甲方购买乙方产品事宜达成以下条款:

第一条、乙方所提供的产品及费用清单

序号	名称	品牌	规格	单位	数量	单价	金额
1	节能单眼 1 米大锅灶	金联	1240*1350*800	台	2	8500	17000
2	节能双炒单温灶工程	金联	1800*1350*800	台	1	8900	8900
3	光波热风盆具消毒柜 荷台加地台	吉姆斯 特威	1600*1800*800	台	1	9800	9800
4	四层货架加地台	金联	1200*500*1550	台	2	1580	3160
5	单门留样柜	昊尔	600*550*1800	台	1	2800	2800
6	洗地水龙头	超力洁	15 米	台	1	4500	4500
7	柜式电饼铛	康纳金	600 型	台	2	2300	4600
8	全钢和面机	昌发	25kg	台	1	5500	5500
9	面条机	昌发	50#	台	1	2850	2850
10	单眼柜式加地台水池	金联	600*800*800	台	1	1700	1700
11	搅拌机	力丰	B30	台	1	4500	4500
12	洗地水龙头	超力洁	15 米	台	1	4500	4500
13	单眼柜式加地台水池	金联	600*800*800	台	2	1700	3400
14	双眼加地台柜式水池	金联	1200*600*800	台	1	2800	2800
15	四层货架加地台	金联	1000*500*1550	台	1	1480	1480
16	刀具消毒柜	吉姆斯 特威	400*190*630	台	1	750	750
17	豪华厨房专用消毒组 合柜加地台	吉姆斯 特威	1200*600*1950	台	1	4500	4500
18	四层货架加地台	金联	1200*500*1550	台	3	1580	4740
19	洗地水龙头	超力洁	15 米	台	1	4500	4500
20	切菜机	昌发	660#	台	1	4200	4200

21	土豆去皮机	昌发	TP450 型	台	1	2650	2650
22	双层工作台加地台	金联	1800*800*800	台	1	1580	1580
23	双眼加地台柜式水池	金联	1200*700*800	台	2	2900	5800
24	单眼加地台柜式水池	金联	1200*700*800	台	1	2900	2900
25	绞切两用机	昌发	550*420*835	台	1	4000	4000
26	锯骨机	瑞盛祥	746*671*1743	台	1	4000	4000
27	切肉片机	瑞盛祥	320 型	台	1	4900	4900
28	洗地水龙头	超力洁	15 米	台	1	4500	4500
29	豪华净化数显开水器	吉之宝	12kw	套	1	5800	5800
30	三眼加地台柜式水池	金联	1800*700*800	台	1	4200	4200
31	双层工作台加地台	金联	1800*800*800	台	1	1580	1580
32	双门热风循环推车式 消毒柜	吉姆斯 特威	1300*600*1950	台	5	9500	47500
33	双层工作台加地台	金联	1500*800*800	台	1	1580	1580
34	四层货架加地台	金联	1500*500*1550	台	3	1580	4740
35	平板米面架	金联	1500*500*800	台	1	800	800
36	平板米面架	金联	1500*500*800	台	4	800	3200
37	四层货架加地台	金联	1500*500*1550	台	3	1580	4740
38	豪华净化数显开水器	吉之宝	12kw	套	1	5800	5800
39	四眼加深加地台柜式 水池	金联	2300*700*800	台	1	5500	5500
40	双层工作台加地台	金联	1800*800*800	台	1	1580	1580
41	炉间拼台柜	金联	400*1300*800	台	2	1600	3200
42	调料车	金联	720*540*800	台	1	750	750
43	豪华厨房专用消毒组 台柜加地台	吉姆斯 特威	600*600*1950	台	1	3500	3500
44	单通翻门弧形地台荷 台	金联	1800*800*800	台	2	3100	6200
45	双通翻门弧形地台荷 台	金联	1800*800*800	台	1	3100	3100
46	面案带二个面粉车三 个抽屉一休柜加地台	金联	1800*800*800	台	1	4900	4900

47	单通翻门弧形加地台 台	金联	1800*800*800	台	1	3800	3800
48	大号送餐车	金联	950*500*800	台	4	750	3000
49	更衣柜	金联	850*420*1850	台	6	680	4080
50	柜式带可动餐车残渣 台	金联	700*700*800	台	1	2850	2850
51	柜式带可动餐车残渣 台	金联	700*700*800	台	1	2850	2850
52	单门冷藏柜	昊尔	600*550*1800	台	1	2800	2800
53	蒸汽夹层锅	龙江	RC-1E	台	1	15500	15500
54	蒸汽发生器	龙江	100型	个	1	9500	9500
合计	279560 元						

第二条合同金额及支付方式

1. 本合同总价款为人民币（大写）：贰拾柒万玖仟伍佰陆拾元整，即¥279560元（含税价）

2. 付款方式：货到验收合格且乙方开具正规发票后，甲方一次性付清货款。

第三条交货期：于 年 月 日之前送达甲方指定地点。

第四条争端的解决

合同履行过程中出现的一切争端，双方应友好协商解决，协商不成的，任意一方可向有管辖权的人民法院提起诉讼解决。

第五条合同生效及其他

1、本合同未尽事宜，经双方协商后作出书面补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

2、本合同一式三份，甲方执两份，乙方执一份，具有同等法律效力。

甲方(盖章)

法定代表人(签字):

电话:

乙方(盖章)

法定代表人(签字):

电话:

13284846925